República Federativa do Brasil
Estado do Ceará

COMISSÀC

fl _ _ _ _ _
PFFFBHIRAU

MUNICÍPIO DE CEDRO -  PODER EXECUTIVO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O Pregoeiro do Município de Cedro, Sr. Francisco Antônio Viana
Correia Costa no uso de suas atribuições legais e, considerando haver a
Comissão Permanente de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR,
LABORATORIAL E PERMANENTE E ASSIM ATENDER DEMANDA DA
SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO -  CE vêm adjudicar o
presente processo administrativo de licitação, na modalidade Pregão Eletrônico
N°. 2802.01/2018-02, para que produza os efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO em favor da empresa DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS
CEDRO LTDA -  ME, para o Lote III com o valor global de R$ 1.690,00 (hum
mil seiscentos e noventa reais), Lote IV com o valor global de R$ 39.100,00
(trinta e nove mil e cem reais) e V com o valor global de R$ 236.499,95
(duzentos e trinta e seis mil quatrocentos e noventa e nove reais e noventa e
cinco centavos) perfazendo o montante global de R$ 277.289,95 (duzentos e
setenta e sete mil duzentos e oitenta e nove reis e oitenta e cinco centavos).

Ao setor competente para providências cabíveis.

Cedro - CE, 02 de abril de 2018.

3 DE LICITAÇÃO

hüb
inicipai. dF cêõrÕ